АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

29.01.2019                                                                                                                           № 38

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 09.10.2013 № 462

В соответствии с постановлением Администрации Томской области
от 26 декабря 2018 № 496а «О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района

от 9 октября 2013 года № 462 «Об утверждении Положения о системе оплаты
труда работников, не являющихся муниципальными служащими Администрации
Тегульдетского района» (в редакции постановлений Администрации
Тегульдетского района от 13.01.2015 № 8, от 26.10.2015 № 336, от 10.11.2015
№ 350, от 23.03.2017 № 116, от 12.12.2017 № 597, от 25.01.2018 № 22)
следующие изменения:

1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением:
- таблицу пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

№

               Наименование должности Размер
должностного

оклада
(в рублях)

1                   2              3

1)
Должности профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
(секретарь руководителя)

7428-8159

- таблицу пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

№ Наименование должности Размер
должностного

оклада
(в рублях)

1 2 3

1) Профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
(уборщик служебных помещений)

5395-5568

2) Профессиональной квалификационной группы
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
(водитель автомобиля, оператор электронно-
вычислительных и вычислительных машин)

7507-7678

 - таблицу пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

№

Наименование должности Размер
должностного

оклада (в
рублях)

1 2 3

1) Дежурный оперативный 7428-8159

- в пункте 5.1 слова «в размере двух должностных  окладов» заменить

словами «в размере 1,4 должностного оклада».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества

с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие
с  07 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского района И.А. Клишин

Конкина Татьяна Владимировна
 2-12-88
tgd-adk@tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/